平成２８年６月１０日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

お客さま向け「セカンドライフセミナー」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「セカンドライフ」をテーマとしたお客さま向け

のセミナーを、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．内 容   テーマ：「こうぎんセカンドライフセミナー」

インフレに備えた資産運用

        講 師：大和証券投資信託委託株式会社

：ソニーライフ・エイゴン生命保険株式会社

２．日時場所  平成２８年６月１８日（土）午後２時～午後３時３０分

        こうぎん久万川橋プラザ

              高知市塩田町１２番３号

３．参加料   無料

４．お申込方法 事前のお申込が必要です。

        最寄の支店、もしくは営業推進部までお申込みください。

以 上

こうぎん

高知銀行営業推進部

担当：吉永・公文

   088-871-1134

日時 ： 平成28年6月18日(土）

         14:00～15:30

内容 ： セカンドライフセミナー

           『インフレに備えた資産運用』

場所 ： 「こうぎん久万川橋プラザ」

      高知市塩田町12番3号

【講師】

   三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

   ソニーライフ・エイゴン生命保険株式会社

※会場の都合により先着20名様とさせていただきますのでご了承ください

※ご希望の方は最寄の支店もしくは久万川橋プラザまで下記についてご連絡くださ

い

①お名前 ②ご住所 ③連絡先(電話番号）